
Résultats - 17KM - Contre la montre

Contre la Montre de Sérénac

Résultats | Classements | Tour par tour : www.stsport.fr

Pl. Dos Nom-prénom Club Cat Sér Temps Ecart
km/h

Moy

1 3 CAMPISTROUS Romain UV MAZAMET S 1 22'02,30 - 46,29
2 11 COUTURE Cyril MONTAUBAN CYCLISME 82 Es 2 22'05,29 à 2,99 46,19
3 17 JOB Alex A C V AURILLACOIS Es 2 22'46,58 à 44,28 44,80
4 31 TREMOULET Antoine UV MAZAMET J2 Ju 22'50,13 à 47,83 44,67
5 44 COUDERT Nicolas USP ISSOIRIENNE J2 Ju 22'58,73 à 56,43 44,41
6 16 ALAZARD Remi AVC AIX EN PROVENCE Es 2 23'04,18 à 1'01,88 44,22
7 22 FONTENAY Eliot AS VILLEMUR Es 3 23'07,25 à 1'04,95 44,12
8 4 DELAFORGE Anthony SPRINTER CLUB  DU PERIGORD S 1 23'26,22 à 1'23,92 43,53
9 43 MARCENAC Louis A C V AURILLACOIS J1 Ju 23'33,79 à 1'31,49 43,31

10 34 LEBRETON Jonathan GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 J1 Ju 23'36,98 à 1'34,68 43,22
11 45 KOS Robin Frederic INTEGRALE BICYCLE CLUB ISLE JOURDAIN J2 Ju 23'42,30 à 1'40,00 43,04
12 2 BERTRAND Corentin GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 S 1 23'48,14 à 1'45,84 42,86
13 10 FONTENELLE Noam GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 Es 2 23'49,72 à 1'47,42 42,83
14 35 CASTOR Clément COUSERANS CYCLISTE PYRENEES J1 Ju 24'02,43 à 2'00,13 42,44
15 8 DIAZ Alexandre BEZIERS-MEDITERRANEE CYCL Es 2 24'04,25 à 2'01,95 42,38
16 13 COLLN Elder BEZIERS-MEDITERRANEE CYCL Es 2 24'08,40 à 2'06,10 42,27
17 38 LUCAS Corentin ALBI VELO SPORT J2 Ju 24'12,23 à 2'09,93 42,15
18 15 CARLES Louis GUIDON DECAZEVILLOIS Es 2 24'14,45 à 2'12,15 42,09
19 40 BOURDEJEAU Bastien AS VILLEMUR J2 Ju 24'19,42 à 2'17,12 41,95
20 37 RAMOS Hugo GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 J1 Ju 24'24,77 à 2'22,47 41,80
21 12 VIGNES Lucas CLUB CYCLISTE BOULOU Es 2 24'29,31 à 2'27,01 41,66
22 51 GRAS Cyril UV MAZAMET Es PO(D1) 24'34,46 à 2'32,16 41,52
23 56 CAZOL Sébastien GUIDON DECAZEVILLOIS S PC(D1) 24'38,00 à 2'35,70 41,41
24 9 FRAISSIGNES Fabien VELO SPRINT NARBONNAIS S 2 24'56,20 à 2'53,90 40,91
25 39 ARROBIO Romain CA CASTELSARRASIN J2 Ju 24'57,49 à 2'55,19 40,88
26 33 ROUANET Maël INTEGRALE BICYCLE CLUB ISLE JOURDAIN J2 Ju 25'00,80 à 2'58,50 40,80
27 36 PELLOUX Thomas AS VILLEMUR J1 Ju 25'17,41 à 3'15,11 40,34
28 32 VELNA Yann GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 J1 Ju 25'36,83 à 3'34,53 39,84
29 55 RABAUD Olivier GAILLAC VELO CLUB S PO(D1) 25'37,92 à 3'35,62 39,82
30 71 ✱VAN DER LINDEN Inès CLUB CYCLISTE BOULOU S 2 25'39,84 à 3'37,54 39,77
31 14 BOURE Erwann NIMES CYCLISME Es 2 25'52,44 à 3'50,14 39,43
32 23 MIEULET Alexandre CA CASTELSARRASIN S 3 25'57,36 à 3'55,06 39,31
33 21 VERGNES Simon SOREZE VELO CLUB S 3 26'00,69 à 3'58,39 39,23
34 54 SALVET Marc CAHORS CYCLISME S PO(D1) 26'08,09 à 4'05,79 39,03
35 59 JEAN Dorian GUIDON DECAZEVILLOIS S PO(D2) 26'14,11 à 4'11,81 38,88
36 72 ✱TRITSCH Balladyne GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 S 1 26'20,24 à 4'17,94 38,73
37 41 MAROLLEAU RIPOND Florentin GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 J1 Ju 26'23,69 à 4'21,39 38,66
38 24 RIERA Paolo ACADEMIE VO2 RIVESALTES Es 3 26'42,74 à 4'40,44 38,20
39 73 ✱SOUYRIS Manon ALBI VELO SPORT S 1 26'47,18 à 4'44,88 38,08
40 53 MANZATO Hugo MONTAUBAN CYCLISME 82 S PO(D1) 27'13,39 à 5'11,09 37,48
41 60 BONNIOL Bruno VELO CLUB METROPOLITAIN URBANBIKE S PO(D2) 27'17,59 à 5'15,29 37,39
42 74 ✱DEZANDEZ Marie VILLENEUVE CYCLISTE J2 Ju 27'40,95 à 5'38,65 36,87
43 62 MOURIAU Sylvain MONTAUBAN CYCLISME 82 S PC(D3) 27'56,22 à 5'53,92 36,52
44 58 VIGNAUX Matthieu GUIDON FUXEEN S PO(D2) 28'03,19 à 6'00,89 36,36
45 46 ROUBINET Loan ALBI VELO SPORT J1 Ju 28'37,11 à 6'34,81 35,64
46 57 PACHECO Theo GUIDON FUXEEN Es PC(D1) 28'49,49 à 6'47,19 35,40
47 75 ✱ALMANSA Carla ALBI VELO SPORT J1 Ju 28'59,02 à 6'56,72 35,19
48 63 BINGLER Geoffroy GUIDON DECAZEVILLOIS S PC(D3) 29'04,68 à 7'02,38 35,09
49 78 ✱BONNIOL Audrey VELO CLUB METROPOLITAIN URBANBIKE S 3 29'10,92 à 7'08,62 34,97
50 77 ✱CHAVANT Valérie LE BRAQUET DE NOE S 3 29'23,76 à 7'21,46 34,71
51 76 ✱ROULLIN Anaïs GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 J1 Ju 30'05,07 à 8'02,77 33,91
52 80 ✱MALO Odeline ALBI VELO SPORT S PC(D3) 31'34,26 à 9'31,96 32,31

Abandons (1)
DNF 25 LE GOAS Walter VC NAYAIS S 3 Abandon



Résultats - 3ème catégorie - Contre la montre

Contre la Montre de Sérénac

Résultats | Classements | Tour par tour : www.stsport.fr

Pl. Dos Nom-prénom Club Cat Sér Temps Ecart
km/h

Moy

1 3 CAMPISTROUS Romain UV MAZAMET S 1 22'02,30 - 46,29
2 11 COUTURE Cyril MONTAUBAN CYCLISME 82 Es 2 22'05,29 à 2,99 46,19
3 17 JOB Alex A C V AURILLACOIS Es 2 22'46,58 à 44,28 44,80
4 16 ALAZARD Remi AVC AIX EN PROVENCE Es 2 23'04,18 à 1'01,88 44,22
5 22 FONTENAY Eliot AS VILLEMUR Es 3 23'07,25 à 1'04,95 44,12
6 4 DELAFORGE Anthony SPRINTER CLUB  DU PERIGORD S 1 23'26,22 à 1'23,92 43,53
7 2 BERTRAND Corentin GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 S 1 23'48,14 à 1'45,84 42,86
8 10 FONTENELLE Noam GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 Es 2 23'49,72 à 1'47,42 42,83
9 8 DIAZ Alexandre BEZIERS-MEDITERRANEE CYCL Es 2 24'04,25 à 2'01,95 42,38

10 13 COLLN Elder BEZIERS-MEDITERRANEE CYCL Es 2 24'08,40 à 2'06,10 42,27
11 15 CARLES Louis GUIDON DECAZEVILLOIS Es 2 24'14,45 à 2'12,15 42,09
12 12 VIGNES Lucas CLUB CYCLISTE BOULOU Es 2 24'29,31 à 2'27,01 41,66
13 9 FRAISSIGNES Fabien VELO SPRINT NARBONNAIS S 2 24'56,20 à 2'53,90 40,91
14 14 BOURE Erwann NIMES CYCLISME Es 2 25'52,44 à 3'50,14 39,43
15 23 MIEULET Alexandre CA CASTELSARRASIN S 3 25'57,36 à 3'55,06 39,31
16 21 VERGNES Simon SOREZE VELO CLUB S 3 26'00,69 à 3'58,39 39,23
17 24 RIERA Paolo ACADEMIE VO2 RIVESALTES Es 3 26'42,74 à 4'40,44 38,20

Abandons (1)
DNF 25 LE GOAS Walter VC NAYAIS S 3 Abandon



Résultats - Séniors Femmes - Contre la montre

Contre la Montre de Sérénac

Résultats | Classements | Tour par tour : www.stsport.fr

Pl. Dos Nom-prénom Club Cat Sér Temps Ecart
km/h
Moy

1 71 VAN DER LINDEN Inès CLUB CYCLISTE BOULOU S 2 25'39,84 - 39,77
2 72 TRITSCH Balladyne GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 S 1 26'20,24 à 40,40 38,73
3 73 SOUYRIS Manon ALBI VELO SPORT S 1 26'47,18 à 1'07,34 38,08
4 74 DEZANDEZ Marie VILLENEUVE CYCLISTE J2 Ju 27'40,95 à 2'01,11 36,87
5 75 ALMANSA Carla ALBI VELO SPORT J1 Ju 28'59,02 à 3'19,18 35,19
6 78 BONNIOL Audrey VELO CLUB METROPOLITAIN URBANBIKE S 3 29'10,92 à 3'31,08 34,97
7 77 CHAVANT Valérie LE BRAQUET DE NOE S 3 29'23,76 à 3'43,92 34,71
8 76 ROULLIN Anaïs GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 J1 Ju 30'05,07 à 4'25,23 33,91
9 80 MALO Odeline ALBI VELO SPORT S PC(D3) 31'34,26 à 5'54,42 32,31



Résultats - U19 M - Contre la montre

Contre la Montre de Sérénac

Résultats | Classements | Tour par tour : www.stsport.fr

Pl. Dos Nom-prénom Club Cat Sér Temps Ecart
km/h
Moy

1 31 TREMOULET Antoine UV MAZAMET J2 Ju 22'50,13 - 44,67
2 44 COUDERT Nicolas USP ISSOIRIENNE J2 Ju 22'58,73 à 8,60 44,41
3 43 MARCENAC Louis A C V AURILLACOIS J1 Ju 23'33,79 à 43,66 43,31
4 34 LEBRETON Jonathan GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 J1 Ju 23'36,98 à 46,85 43,22
5 45 KOS Robin Frederic INTEGRALE BICYCLE CLUB ISLE JOURDAIN J2 Ju 23'42,30 à 52,17 43,04
6 35 CASTOR Clément COUSERANS CYCLISTE PYRENEES J1 Ju 24'02,43 à 1'12,30 42,44
7 38 LUCAS Corentin ALBI VELO SPORT J2 Ju 24'12,23 à 1'22,10 42,15
8 40 BOURDEJEAU Bastien AS VILLEMUR J2 Ju 24'19,42 à 1'29,29 41,95
9 37 RAMOS Hugo GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 J1 Ju 24'24,77 à 1'34,64 41,80
10 39 ARROBIO Romain CA CASTELSARRASIN J2 Ju 24'57,49 à 2'07,36 40,88
11 33 ROUANET Maël INTEGRALE BICYCLE CLUB ISLE JOURDAIN J2 Ju 25'00,80 à 2'10,67 40,80
12 36 PELLOUX Thomas AS VILLEMUR J1 Ju 25'17,41 à 2'27,28 40,34
13 32 VELNA Yann GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 J1 Ju 25'36,83 à 2'46,70 39,84
14 41 MAROLLEAU RIPOND Florentin GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 J1 Ju 26'23,69 à 3'33,56 38,66
15 46 ROUBINET Loan ALBI VELO SPORT J1 Ju 28'37,11 à 5'46,98 35,64



Résultats - Pass'Cyclisme (Open) D4 - Contre la  
montre

Contre la Montre de Sérénac

Résultats | Classements | Tour par tour : www.stsport.fr

Pl. Dos Nom-prénom Club Cat Sér Temps Ecart
km/h
Moy

1 51 GRAS Cyril UV MAZAMET Es PO(D1) 24'34,46 - 41,52
2 56 CAZOL Sébastien GUIDON DECAZEVILLOIS S PC(D1) 24'38,00 à 3,54 41,41
3 55 RABAUD Olivier GAILLAC VELO CLUB S PO(D1) 25'37,92 à 1'03,46 39,82
4 54 SALVET Marc CAHORS CYCLISME S PO(D1) 26'08,09 à 1'33,63 39,03
5 59 JEAN Dorian GUIDON DECAZEVILLOIS S PO(D2) 26'14,11 à 1'39,65 38,88
6 53 MANZATO Hugo MONTAUBAN CYCLISME 82 S PO(D1) 27'13,39 à 2'38,93 37,48
7 60 BONNIOL Bruno VELO CLUB METROPOLITAIN URBANBIKE S PO(D2) 27'17,59 à 2'43,13 37,39
8 62 MOURIAU Sylvain MONTAUBAN CYCLISME 82 S PC(D3) 27'56,22 à 3'21,76 36,52
9 58 VIGNAUX Matthieu GUIDON FUXEEN S PO(D2) 28'03,19 à 3'28,73 36,36
10 57 PACHECO Theo GUIDON FUXEEN Es PC(D1) 28'49,49 à 4'15,03 35,40
11 63 BINGLER Geoffroy GUIDON DECAZEVILLOIS S PC(D3) 29'04,68 à 4'30,22 35,09



Résultats - Cadets - Contre la montre

Contre la Montre de Sérénac

Résultats | Classements | Tour par tour : www.stsport.fr

Pl. Dos Licence Nom-prénom Club Cat Temps Ecart
km/h
Moy

1 160 51300020010 DAUMAS Remi VC ST GILLOIS C2 23'24,54 - 38,46
2 107 51810310382 ROUX Aurélien UV MAZAMET C2 23'33,59 à 9,05 38,22
3 161 51312030281 BALLIHAUT Lucas ST GO CYCLISME COMU15NGES C2 23'39,77 à 15,23 38,05
4 101 51810130095 SARROCHE Matéo ST JUERY OLYMPIQUE C2 23'55,49 à 30,95 37,63
5 104 51812460595 CAPELLE Paul ALBI VELO SPORT C2 24'15,15 à 50,61 37,11
6 118 51120200215 LAYRAC Gabriel GUIDON DECAZEVILLOIS C2 24'18,99 à 54,45 37,04
7 113 51310690265 FONTENAY Jonas AS VILLEMUR C2 24'25,92 à 1'01,38 36,86
8 106 51810310326 BONNET Baptiste UV MAZAMET C2 24'29,38 à 1'04,84 36,76
9 170 51651980202 VEPER Charlie UC LAVEDAN C2 24'42,43 à 1'17,89 36,44
10 162 51820430404 MAHIEUX Celyan CA CASTELSARRASIN C2 24'43,85 à 1'19,31 36,41
11 29 51120200155 CAZELLES Martin GUIDON DECAZEVILLOIS C1 24'45,17 à 1'20,63 36,36
12 24 51310920471 CAYREL TORRES Gaël VILLENEUVE CYCLISTE C1 24'46,38 à 1'21,84 36,34
13 117 51310531080 MAGNOULON Lorik GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 C2 24'49,56 à 1'25,02 36,27
14 129 51310690268 CARRERE Maxence AS VILLEMUR C2 24'50,14 à 1'25,60 36,24
15 116 51310531118 JULLIN Ugo GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 C2 24'56,44 à 1'31,90 36,10
16 103 51812460019 BUSQUERES Nathan ALBI VELO SPORT C2 25'05,44 à 1'40,90 35,88
17 133 51310920454 BRIOUX Christophe VILLENEUVE CYCLISTE C2 25'06,03 à 1'41,49 35,86
18 34 51340700281 RAU Gabin BEZIERS-MEDITERRANEE CYCL C1 25'08,27 à 1'43,73 35,81
19 37 51820430537 BLANC SOARES Basile CA CASTELSARRASIN C1 25'09,77 à 1'45,23 35,79
20 102 51812460474 ASSIE Joan ALBI VELO SPORT C2 25'13,31 à 1'48,77 35,69
21 128 51310690326 BARATOU Clément AS VILLEMUR C2 25'13,71 à 1'49,17 35,69
22 26 50472070598 CAPPE Mathis CC MARMANDAIS C1 25'15,14 à 1'50,60 35,64
23 124 50643110258 PIGNOT Tom AVIRON BAYONNAIS C2 25'24,14 à 1'59,60 35,43
24 169 51310531228 LEFEVRE Noe GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 C2 25'25,11 à 2'00,57 35,41
25 7 51310690298 DURAND TONNERRE Baptiste AS VILLEMUR C1 25'28,45 à 2'03,91 35,34
26 110 51810360284 CALVET Mathis VSLL CASTRES C2 25'30,21 à 2'05,67 35,29
27 130 51310690310 MASSONNIÉ Mattéo AS VILLEMUR C2 25'30,91 à 2'06,37 35,29
28 111 51650100318 FOURCADE Julian AC BAGNERES DE BIGORRE C2 25'31,03 à 2'06,49 35,27
29 21 51311390378 NUNES Arnaud UNION SPORTIVE COLOUMIERS CYCLISME C1 25'42,17 à 2'17,63 35,02
30 122 51310440337 STEUX Léon US FRONTON C2 25'45,91 à 2'21,37 34,95
31 165 51320480278 KERVEILLANT Hugo UV AUCH GG C2 25'46,74 à 2'22,20 34,93
32 149 51313550055 RAPEAUD Mikael AC FOUSSERETOISE C2 25'50,27 à 2'25,73 34,84
33 119 51090900228 DUBALEN Gautier GUIDON FUXEEN C2 26'13,26 à 2'48,72 34,33
34 163 51320480271 FERNANDES Matisse UV AUCH GG C2 26'19,11 à 2'54,57 34,20
35 12 51090900079 MAURY Adrien GUIDON FUXEEN C1 26'19,97 à 2'55,43 34,20
36 134 51310920450 HANSE BIGOT Maël VILLENEUVE CYCLISTE C2 26'20,16 à 2'55,62 34,18
37 27 51820430418 MIEULET Loan CA CASTELSARRASIN C1 26'23,20 à 2'58,66 34,11
38 40 51110100021 PUNZANO Eroan ASS.SPORTIVE QUILLANAISE C1 26'23,97 à 2'59,43 34,11
39 44 51320280080 FERREIRA Roméo EAUZE OLYMPIQUE C1 26'27,16 à 3'02,62 34,03
40 8 51310690293 JULIEN Hugo AS VILLEMUR C1 26'35,82 à 3'11,28 33,86
41 11 51310530616 SOULAT Elouan GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 C1 26'41,65 à 3'17,11 33,73
42 168 51651980205 GONZALEZ Trystan UC LAVEDAN C2 26'49,09 à 3'24,55 33,56
43 132 51310531012 BARBIER Lucas GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 C2 26'56,77 à 3'32,23 33,42
44 43 51310531199 JABER Yanis GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 C1 27'05,15 à 3'40,61 33,23
45 164 51823200189 SALGADO Théo MONTAUBAN CYCLISME 82 C2 27'06,95 à 3'42,41 33,21
46 25 51310920457 ROUQUETTE Antonin VILLENEUVE CYCLISTE C1 27'20,86 à 3'56,32 32,93
47 32 51320480259 SICARD Guillaume UV AUCH GG C1 27'39,88 à 4'15,34 32,55
48 145 51310531026 SIGUIER Owen GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 C2 27'51,67 à 4'27,13 32,32
49 167 51320480270 SIMON Jolan UV AUCH GG C2 27'51,82 à 4'27,28 32,32
50 123 51310920377 LABUSSIERE Aymeric VILLENEUVE CYCLISTE C2 28'02,22 à 4'37,68 32,10
51 73 51812460097 ✱ROUANET Anaïs ALBI VELO SPORT C1 28'12,72 à 4'48,18 31,91
52 33 51340230009 RANFAING Antoine LE CRES SPORT VILLE & VELO C1 29'48,00 à 6'23,46 30,20
53 75 51340230018 ✱GASSIN Mélanie LE CRES SPORT VILLE & VELO C2 29'51,16 à 6'26,62 30,15
54 72 51812460626 ✱PREVOST Emilie ALBI VELO SPORT C2 30'13,63 à 6'49,09 29,78
55 100 51810130324 CRAYSSAC MARTY Anton ST JUERY OLYMPIQUE C2 30'24,79 à 7'00,25 29,61



Résultats - Minimes - Contre la montre

Contre la Montre de Sérénac

Résultats | Classements | Tour par tour : www.stsport.fr

Pl. Dos Licence Nom-prénom Club Cat Temps Ecart
km/h
Moy

1 104 51820010018 BOUYSSOU Clément ESPOIR CYCLISTE MONTALBANAIS M2 11'13,18 - 42,79
2 101 51311390119 RAFFO Joseph UNION SPORTIVE COLOUMIERS CYCLISME M2 11'31,59 à 18,41 41,68
3 106 51310690273 ZAMPARUTTI Nathan AS VILLEMUR M1 11'40,28 à 27,10 41,14
4 111 51120200262 BINGLER Matyas GUIDON DECAZEVILLOIS M2 11'52,25 à 39,07 40,45
5 102 51652070287 BOUSQUET Maxime TARBES CYCLISTE COMPETITION M2 12'24,19 à 1'11,01 38,71
6 103 51340680218 DE REUTER Nolan V.C.C. BITERROIS M1 12'30,29 à 1'17,11 38,40
7 113 51812460460 BARTOLI DAHAN Rubens ALBI VELO SPORT M2 12'34,22 à 1'21,04 38,20
8 108 51092580120 CASTENETTO Gianni COUSERANS CYCLISTE PYRENEES M2 12'39,65 à 1'26,47 37,94
9 110 51340230014 LEOTHAUD Matthias LE CRES SPORT VILLE & VELO M2 12'54,54 à 1'41,36 37,21
10 114 51812690101 COUSINIE Baptiste VTT MAZAMET MONTAGNE NOIRE M2 12'59,36 à 1'46,18 36,97
11 119 51310690339 PREGNO Tim AS VILLEMUR M2 13'19,61 à 2'06,43 36,05
12 125 51120200206 ✱BARTHELEMY Lea GUIDON DECAZEVILLOIS M1 13'22,29 à 2'09,11 35,91
13 105 51310920278 FERNANDEZ Clément VILLENEUVE CYCLISTE M2 13'22,53 à 2'09,35 35,91
14 127 51310920554 ✱PAUCHARD GAZZERA Loulia VILLENEUVE CYCLISTE M2 13'22,65 à 2'09,47 35,91
15 123 51340680205 ✱COLL Lizea V.C.C. BITERROIS M1 13'31,79 à 2'18,61 35,51
16 115 51810360293 CALVET Killian VSLL CASTRES M1 13'35,60 à 2'22,42 35,34
17 124 51820430465 ✱MAHIEUX Aëlys CA CASTELSARRASIN M2 13'35,72 à 2'22,54 35,34
18 116 51310690321 CASADO Antonin AS VILLEMUR M2 13'43,19 à 2'30,01 34,99
19 107 51310690328 MASSONNIE Enzo AS VILLEMUR M1 13'52,56 à 2'39,38 34,62
20 121 51120200250 ✱MONCET Iris GUIDON DECAZEVILLOIS M1 13'56,32 à 2'43,14 34,45
21 112 51340230010 GASSIN Quentin LE CRES SPORT VILLE & VELO M2 13'58,90 à 2'45,72 34,37
22 122 51820010019 ✱FAYARD Chloe ESPOIR CYCLISTE MONTALBANAIS M2 14'28,35 à 3'15,17 33,18
23 109 44450660590 PATOUR Alexandre ORLEANS LOIRET CYCLISME M1 14'37,28 à 3'24,10 32,84
24 126 51650100349 ✱DUPUY Lisa Marie AC BAGNERES DE BIGORRE M2 15'17,84 à 4'04,66 31,41
25 120 51820010021 ✱FAYARD Léna ESPOIR CYCLISTE MONTALBANAIS M2 15'36,34 à 4'23,16 30,77
26 117 51090900258 DELSOL Louis GUIDON FUXEEN M1 15'53,31 à 4'40,13 30,22


